ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 16/GM-UBND  Vĩnh Long, ngày 18 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp trao đổi việc quảng bá thương hiệu, sản phẩm

tại đường gốm và hoa mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024

 Để phục vụ nhân dân vui xuân, đón Tết Giáp Thìn 2024, đồng thời

quảng bá, giới thiệu các sản phẩm gốm đỏ độc đáo nổi tiếng của tỉnh Vĩnh

Long đến với các đơn vi, địa phương, doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh,

UBND tỉnh Vĩnh Long tổ ch c th c hiện đường gốm và hoa chào mừng n m

mới - Xuân Giáp Thìn n m 2024 từ ngày 02/02/2024 đến ngày 19/02/2024

(nhằm ngày 23 tết đến ngày mùng 10 tết) tại đường Phạm Hùng và đường Võ

V n Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

Nhằm th c hiện có hiệu quả công tác quảng bá thương hiệu, sản phẩm tại

đường gốm và hoa mừng Xuân Giáp Thìn n m 2024, UBND tỉnh trân trọng

kính mời Quý đại biểu đến tham d  cuộc họp.

1. Thành phần tham dự:

- Ông Lữ Quang Ngời, Chủ tịch UBND tỉnh, chủ trì cuộc họp.

- Bà Nguyễn Thị Quyên Thanh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo V n phòng UBND tỉnh; Sở V n hóa, Thể thao và Du

lịch; Sở Thông tin và Truyền thông; Báo Vĩnh Long; Đài Phát thanh và Truyền

hình Vĩnh Long; Hiệp hội Doanh nghiệp; Hiệp hội gạch gốm mỹ nghệ Vĩnh

Long.

- KTS Hồ Viết Vinh, Đại học Kiến trúc Thành phố Hồ Chí Minh.

- Đại diện Công ty Cổ phần Truyền thông Quốc tế Expo.

- Đại diện Doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh (Có danh sách kèm theo)

2. Thời gian: 14 giờ, ngày 23/01/2024 (Th  Ba)

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 (Tầng 3), V n phòng UBND tỉnh (số 88,

Võ V n Kiệt, khóm 3, phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long)

4. Nội dung:

Giao Sở V n hoá, Thể thao và Du lịch phối hợp đơn vị tư vấn chuẩn bị

các nội dung cuộc họp và tài liệu cho đại biểu d  họp (Giới thiệu chương trình

và nội dung hoạt động của đường gốm và hoa mừng Xuân Giáp Thìn n m

2024; mời tham gia các hoạt động và quảng bá thương hiệu, sản phẩm của

doanh nghiệp tại s  kiện đường gốm và hoa mừng Xuân Giáp Thìn n m 2024).

2

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, UBND tỉnh rất mong s  tham d

đầy đủ của quý đại biểu./.

Nơi nhận:
- CT, PCT.UBT phụ trách VH-XH;

- Như thành phần mời;

- CVP, các PVP.UBT;

- Phòng VH-XH; QT-TV; KT-NV;

TT TH-CB;

- Lưu: VT, 3.01.02.

   TL. CHỦ TỊCH

      KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

      PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-01-18T16:18:18+0700